
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023 Харків № 107 

 

Про організацію роботи з 

попередження та профілактики 

правопорушень, злочинності та 

СНІДу серед здобувачів освіти 

у 2023/2024 навчальному році 

 

З метою удосконалення роботи з профілактики правопорушень, злочинності та 

СНІДу серед здобувачів освіти спеціальної школи, на виконання Указу 

Президента України від 28.01.2000 № 113 «Про додаткові заходи щодо 

запобігання дитячій бездоглядності» (із змінами), листів Міністерства від 

30.01.2014 № 1/9-80  «Щодо профілактичної роботи з запобігання  

правопорушенням та злочинності серед дітей та учнівської молоді», від 

22.12.2017 № 1/9-707 «Щодо профілактики злочинності серед неповнолітніх», 

від 28.01.2019 №1/11-849 «Щодо профілактики кримінальних правопорушень 

серед неповнолітніх», 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Класним керівникам та соціальному педагогу: 

1.1. Оновити списки здобувачів освіти девіантної поведінки. 

Вересень 

1.2. Спланувати індивідуальну роботу зі здобувачами освіти, які потребують 

підвищеної педагогічної уваги.      Вересень 

2. Практичному психологу Горбач М.М.: 

2.1. Організувати роботу зі здобувачами освіти девіантної поведінки. 

Протягом року 

3. Соціальному педагогу: 



2 

3.1.Продовжити співпрацю з відділом ювенальної превенції з питань 

попередження правопорушень та правової освіти.    Протягом року 

3.2.Залучити дітей, схильних до девіантної поведінки, в гуртки та секції. 

Вересень  

4.Класним керівникам: 

4.1. Ознайомити здобувачів освіти з тематичними аудіо-та відеоматеріалами. 

Протягом року 

4.2. Провести тиждень правової освіти (за окремим планом). 

Січень 

5 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Юлія МАСЛОВСЬКА 

 

Єфременко 

 

З наказом № 107 від 31.08.2023 ознайомлені: 

М.М. Горбач    К.П. Балута    

А.Г. Куцеконь    Н.І. Орлова 

 Л.В. Руденко    І.Г. Свистун  

 О.М. Печериця    І.О. Краснокутська 

Н.В. Плєсовських   Р.О. Колєсніков   

І.В. Пугач     В.Ф. Ліпейко 

Л.М. Погорєла    Н.В. Мелашич 

С.Л. Мінюкова    А.С. Хмарук 

В.Б. Проценко    О.О. Радецька 

С.А. Черкашина    С.П. Решетова 

    

      

 


